تنظیم اسلامی کا ترجمان

28

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

مسلسل اشاعت کا
29 واں سال

12 تا 18 محرم الحرام 1442ھ / یکم تا 7 ستمبر 2020ء

امت مسلمہ یا نام نہاد اسلامی دنیا؟

امت مسلمہ جو صحیح معنوں میں اسلام کی عملی تصویر ہو ایک مدت سے ناپید ہے۔ کیونکہ امت مسلمہ کسی ”خط زین“ کا نام نہیں ہے جو کبھی اسلام کا مسکن رہا ہو نہ کسی قوم کا نام ہے جس کے آباء و اجداد تاریخ کے کسی دور میں نظام اسلامی کے علمبردار رہے ہوں۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

12 محرم الحرام 1442ھ جلد 29

یکم تا 7 ستمبر 2020ء شماره 28

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہک لاہور۔